
UCHWAŁA Nr  XXX/269/2006
Rady Gminy Świdwin

z dnia 20 września 2006 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  w  roku  2006  dla  Województwa 

Zachodniopomorskiego w Szczecinie z przeznaczeniem na remont drogi nr 

152 w Rusinowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie 

gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 175 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Świdwin udziela pomocy finansowej w roku 2006 w kwocie 

40.000 zł,  słownie:  czterdzieści  tysięcy złotych,  z przeznaczeniem na remont 

drogi  wojewódzkiej  nr  152  w  Rusinowie  w  formie  zakupu  materiałów  i 

dokonania odwodnienia.

§  2.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  podpisania  porozumienia  z 

Zarządem Województwa  Zachodniopomorskiego  w  Szczecinie,  określającego 

szczegółowe rozliczenie powyższej kwoty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy w Urzędzie Gminy.

             Przewodniczący

                  Rady Gminy   

           mgr Kazimierz Lechocki 


